
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÙI LA NHÂN 

Số: 28/QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bùi La Nhân, ngày 19 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập hợp tác xã nông nghiệp hữu cơ Thần Nông HT  

 

Căn cứ luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phường 

ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Hợp tác xã năm 2012 đã được Quốc hội thông qua ngày 20 

tháng 11 năm 2012, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2013 

 Căn cứ Nghị định số 193/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hợp tác xã năm 2012 

  Xét nhu cầu hợp tác kinh tế trong lĩnh vực nông nghiệp của hợp tác xã 

Nông Nghiệp hữu cơ Thần Nông HT, 

 
[ơ 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Thành lập thành lập Hợp Tác xã nông nghiệp  hữu cơ Thần Nông 

HT gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1 Ông: Phạm Hải Thăng Chủ tịch hội đồng quản trị HTX 

2 Ông:  Lương Vũ Hòa UVHĐ quản trị Phó giám đốc HTX 

3. Ông: Hoàng Xuân Thái UVHĐ quản trị phụ trách kỷ thuật HTX 

4. Bà: Nguyễn Thị Hải Phụ trách kế toán HTX  

5. Bà: Lê Thị Hồng Huệ Phụ trách thủ quỹ HTX  

6. Ông: Võ Hòa Bình Kiểm soát viên HTX 

7. Ông: Phạm Hải Quân Thành viên HTX 

8. Ông: Phạm Thái Bình Thành viên HTX  

 Điều 2. Hợp tác xã tổ chức đại hội thành viên, Hoàn tất các thủ tục hoạt 

động theo luật định, và tổ chức hoạt động hiệu quả. Ban tài chính, nông nghiệp môi 

trường và các ban ngành có liên quan hướng dẫn giúp đỡ hợp tác hoàn thành các 

nội dung và thủ tục theo quy định. 

 Điều 3. Giao Văn phòng UBND,ban tài chính xã, Nông nghiệp môi trường, 

và các ông, bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Xuân Linh 

 


		2024-03-11T10:57:19+0700


		2024-12-15T09:32:34+0700




